



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Firtal ApS

Overgaden Neden Vandet 33, 2., 1414 København K

CVR-nr. 26 31 34 65

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2021.

---

Christian Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Firtal ApS Overgaden Neden Vandet 33, 2. 1414 København K
	CVR-nr.: 26 31 34 65
	Stiftet: 1. november 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Nielsen Steen Søndergaard
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	SFC Holding ApS, Fredensborg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kunsthandel og gallerivirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -87.196 kr. mod -82.406 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-35.850</b>	<b>-32.700</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-51.346	-49.706
<b>Resultat før skat</b>	<b>-87.196</b>	<b>-82.406</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-87.196</b>	<b>-82.406</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-87.196	-82.406
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-87.196</b>	<b>-82.406</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.821.041	3.821.041
Varebeholdninger i alt	3.821.041	3.821.041
Andre tilgodehavender	2.576	1.577
Tilgodehavender i alt	2.576	1.577
Likvide beholdninger	8.328	153
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.831.945</b>	<b>3.822.771</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.831.945</b>	<b>3.822.771</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	145.000	145.000
Overført resultat	1.038.397	1.125.593
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.183.397</b>	<b>1.270.593</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.125	25.975
Gæld til tilknyttet virksomhed	2.568.323	2.522.669
Anden gæld	52.100	3.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.648.548	2.552.178
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.648.548</b>	<b>2.552.178</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.831.945</b>	<b>3.822.771</b>

## 2 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	145.000	1.207.999	1.352.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	-82.406	-82.406
Egenkapital 1. januar 2020	145.000	1.125.593	1.270.593
Årets overførte overskud eller underskud	0	-87.196	-87.196
	<b>145.000</b>	<b>1.038.397</b>	<b>1.183.397</b>



## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	50.655	49.622
Andre finansielle omkostninger	<u>691</u>	<u>84</u>
	<u><b>51.346</b></u>	<u><b>49.706</b></u>

## 2. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har fremførbare skattemæssige underskud på 2.456 t.kr. Skatteværdien heraf, som udgør 540 t.kr., er ikke indregnet som skatteaktiv som følge af usikkerhed om anvendelsesmulighederne.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SFC Holding ApS, CVR-nr. 25692209 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


